0201 ANÁLISIS FISICOQUÍMICO DE MATERIA PRIMA  1.000 $66.370000 $66.370 2 $0.000 $0.000$0.000

SUB-TOTAL:

EXPORTACION:

EXENTA:

TOTAL:

NO SUJETO:

SUB-TOTAL:

(-) DESCUENTO:

IVA:

$ 0.000

$ 132.740

$ 17.260

PERCEPTION 1%:

RETENCION 1%: $-1.330

$ 0.000

$ 148.670

$ 0.000

$ 0.000

$ 0.000

$ 148.67

Son:CIENTO CUARENTA Y OCHO 67/100

Obs.ANÁLISIS E MP: CITRIC ACID ANHYDROUS 30-100 MESH BP/USP/FCC/E330 LOTE MP02861125. / COCAMIDOPROPYL 

BETAINE+NABENZ (KAPOL CAPB), LOTE MP02831125 // COTIZACIÓN: SOW-018248 V2

Responsable Emisor Responsable Receptor

Nombre

DUI:

Nombre